
 

    

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů  

A) INFORMACE O SPRÁVCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. J&T BANKA, a.s., IČO: 471 15 378, se sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8 (dále jen „Banka“) tímto jako správce 
osobních údajů informuje subjekty údajů o zpracování osobních údajů. 

2. Zpracovatelem pro účely sběru potenciálních klientů je J&T INVESTIČNÍ SPOLEČNOSTI, a.s., IČ: 47672684, se sídlem 
Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8 

3. Dotazy související se zpracováním osobních údajů směřujte na Pověřence pro ochranu osobních údajů Banky 
prostřednictvím: 

a. e-mailu: oou@jtbank.cz 

b. pošty: Pověřenec pro ochranu osobních údajů, J&T BANKA, a.s., Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8. 

B) ZÁKLADNÍ INFORMACE KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Děkujeme za váš zájem o bližší informace k investičním produktům. Pro splnění všech zákonných požadavků od vás 
potřebujeme souhlas se zpracováním vašich osobních údajů, které nám poskytnete za účelem nabídky služeb investování 
do investičních fondů. Pro sběr vašich osobních údajů využíváme J&T INVESTIČNÍ SPOLEČNOST, a.s., IČ: 47672684, se sídlem 
Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8 (dále jen „JTIS“), která nám následně vaše osobní údaje předá. 

Vámi poskytnuté osobní údaje budou využity pouze pro účely oslovení s nabídkou služeb investování do investičních fondů 
spravovaných JTIS. Zároveň však prosím vezměte na vědomí, že nedošlo k posouzení, zda investiční nástroj, do kterého chcete 
investovat, odpovídá potřebám cílového trhu, do kterého patříte, a že podílníkem nebo společníkem fondu kvalifikovaných 
investorů se může stát jen kvalifikovaný investor podle § 272 odst. 1 zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech 
a investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů. 

Konkrétní osobní údaje, které budeme v této souvislosti zpracovávat, jsou vaše jméno, příjmení, kontaktní telefon a e-mailová 
adresa. 

Osobní údaje zpracováváme po dobu 3 let od udělení vašeho souhlasu, případně do jeho odvolání, kdy bude zpracování 
ukončeno s okamžitou platností. 

Váš souhlas máte právo kdykoliv odvolat. Pokud chcete odvolat svůj souhlas, stačí nás kontaktovat na e-mailové adrese 
oou@jtbank.cz. Odvolání souhlasu nemá vliv na zpracování osobních údajů, které zpracováváme na základě jiného právního 
titulu, než je vámi udělený souhlas. 

Pokud máte jakékoliv otázky nebo obavy ohledně zpracování vašich osobních údajů, neváhejte nás kontaktovat prostřednictvím 
kontaktních údajů uvedených v článku A. Detailní informace o zpracování vašich údajů a právech naleznete na našich webových 
stránkách: https://www.jtbank.cz/ochrana-osobnich-udaju. 

mailto:oou@jtbank.cz

